ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 сентября 2021 года

            № 16/90
с.Курсавка
О распределении обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии Андроповского района при проведении выборов депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, в период 17 - 19 сентября 2021 года

В целях организации контроля за соблюдением законности, координации деятельности участковых избирательных комиссий и оказания им практической помощи на местах сбора сведений при проведении выборов в период с 17-19 сентября 2021 года, территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Андроповского района при проведении выборов депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, в период 17 - 19 сентября 2021 года, согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Андроповского района  Кристову А.Н.

Председатель                                                                                 Т.Н. Щербакова

Секретарь                                                                                       А.Н. Кристова
Приложение 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района

от 13 сентября 2021 года № 16/90
Распределение обязанностей между членами территориальной избирательной комиссии Андроповского района при проведении выборов депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, в период 17 - 19 сентября 2021 года
	№ п\п
	Мероприятия
	Дата и время исполнения
	Исполнитель

	1.
	Сбор информации о ходе голосования, предварительных итогах голосования и передача в избирательную комиссию Ставропольского края
	с 7:30 до 20:30
	Алексеев Н.В.

Козьмова Е.В.
Орлова А.Г.

	2.
	Сбор информации о количестве членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса и наблюдателей присутствующих  на избирательных участках на выборах
	по

 мере необходимости
	Кравченко Л.В.

	3.
	Консультирование организаторов и участников избирательного процесса и оказание практической помощи участковым избирательным комиссиям
	с 7:00 до подписания протоколов
	Геворгян С.Г.
Григорова Е.В.

	4.
	Консультирования по работе со списками избирателей и подготовке итогового протокола УИК
	в течение дня голосования до подписания протокола УИК
	Алексеев Н.В.

Левченко А.Э.

	5.
	Заполнение сводной формы протокола
	с 20:00 до окончания подачи протоколов УИК
	член УИК

	6.
	Прием и проверка  протоколов, документов папки № 1

	с 20:00 до окончания подачи протоколов УИК
	Кристова А.Н.

Орлова А.Г.

	7.
	Прием термометров инфракрасных бесконтактных с принадлежностями по акту передачи
	с 20:00 до окончания подачи протоколов УИК
	Нестеренко М.А.

	8.
	Прием опечатанных избирательных бюллетеней, документов согласно описи и актов
	с 20:00 до окончания подачи протоколов УИК
	Шилова Г.В.
Миклухо Г.В.

Галуненко А.В.

	9.
	Обеспечение контроля за использованием ГАС «Выборы»
	с 20:00 до окончания подачи протоколов УИК
	Орлова А.Г.
Козьмова Е.В.

Алексеев Н.В.

	10.
	Подготовка документов для рассмотрения жалоб, поступивших в день выборов, на заседании ТИК
	С 7.00 до окончания подачи протоколов УИК
	Козьмова Е.В.
Геворгян С.Г.

Жорник Б.В.

Григорова Е.В.

Алексеев Н.В.

Кравченко Л.В.

	11.
	Подготовка заседания территориальной избирательной комиссии по итогам голосования
	по окончании сдачи протоколов УИК
	Кристова А.Н.

Орлова А.Г.

	12.
	Сбор информации о поступивших заявлениях и жалобах в день голосования
	С 7.00 до окончания подачи протоколов УИК
	Геворгян С.Г.
Кавченко Л.В.

	13.
	Сбор полученных фотографий со дня голосования
	С 7.00 до окончания подачи протоколов УИК
	Миклухо Г.В.
Шилова Г.В.

Секретарь                                                                                       А.Н. Кристова